Pieczęć drukarni narodowćj.“

Warszawa, 15 lipca. Dzisiaj Dziennik Powszechny,
dla którego dotąd wcale nie istniała żadna kwesty?, polska, ża
dne wdawanie się mocarstw w tę sprawę, nagle zamieszcza
w części urzędowćj co następuje:

„Nadeszła tu z Londynu następująca depesza telegraficzna:
„„Wtorek, 2 (14) lipca 1863 r. Wczoraj w izbie wyższćj

manifestacya pokojowa. Russell zaprzecza, jakoby istniał za
miar wysłania floty na morze Bałtyckie. Grey oświadcza się
przeciwko wszelkiemu działaniu dążącemu do wywołania wojny
na korzyść Polski. Russell powtarza zapewnienie, że gabinet
nie chce interwencyi zbrojnćj, tylko dyplomatyczną.““